ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện

để xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong việc thực hiện

Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng chính phủ “về

việc phối hợp giữa các Bộ, ngành, Ủy ban nhân dân các cấp với các cấp Hội Nông

dân Việt Nam trong việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông dân”

giai đoạn 2014 - 2024.

1. Thành phần

- Đồng chí Lữ Đình Tích, Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Chủ tịch Hội

đồng Thi đua – Khen thưởng huyện, chủ trì;

 - Trưởng Ban Chỉ đạo 81 huyện;

- Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 06/5/2024 (Chiều thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 03 UBND huyện.

 4. Nội dung: Giao Phòng Nội vụ (cơ quan thường trực Hội đồng Thi đua -

khen thưởng huyện) chuẩn bị nội dung.

 Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

-Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT,PNV.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-05-05T19:07:46+0700

		2024-05-06T09:04:59+0700

		2024-05-06T09:04:59+0700

		2024-05-06T09:04:59+0700